АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2025 г. Ессентуки                   №675

О продлении срока действия разрешения на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции № 1014 Обществу с ограниченной ответственностью
«Октагон», выданного на основании постановления  администрации города
Ессентуки   № 1939 от 14.07.2015 г.

Рассмотрев заявление Обществу с ограниченной ответственностью

«Октагон», руководствуясь статьей 21.3-1 Федерального закона от

08.03.2022 г. № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона РФ от

13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», решением Думы города Ессентуки от

26.10.2016 г. № 79 «О некоторых вопросах распространения наружной

рекламы на территории города Ессентуки» администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок действия разрешения на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции № 1014 до 31.12.2034 г. (адрес установки рекламной

конструкции:    г. Ессентуки, ул. Октябрьская, пересечение с ул. Пятигорская,

слева) Обществу с ограниченной ответственностью «Октагон», место

регистрации: г. Пятигорск, ул. 40 лет Октября, д. 10.

Основание – Дополнительное соглашение от 26.12.2024 г. к Договору на

установку и эксплуатацию рекламной конструкции № 357 от 06.06.2015.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации

города Ессентуки (Колбазов Ю.С.):

 2.1. Обеспечить соблюдение требований законодательства о рекламе и

условий разрешения, контроль технического состояния рекламных

конструкций.

2.2. направить настоящее постановление администратору официального

сайта для размещения на официальном сайте муниципального образования

городского округа города-курорта Ессентуки.

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(Белоусова А.М.) опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации

города Ессентуки Колбазова Ю.С.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава города Ессентуки                                                      В.В.Крутников